Prodávající Se zavazuje dodat předmět koupě na Základě objednávky e-.mailem do 7 dní o obdržení
objednávky.

2. Místem dodání předmětu koupě je Sídlo Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, ě.
p. 417, 407 81 Lipová.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena se ujednává ve výši 103.293-Kč (Slovy jednostotřitisícdvěStědevadesáttřikorun českých
s DPH), 89.820,00,--Kč bez DPH 15%.

Kupní cena Se rovná ceně v nabídce prodávajícího Ze dne 29. 9. 2021

l. Kupní cena je ujednána dohodou Smluvních Stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše
přípustná a nepřekroěitelná a obsahuje veškeré náklady Spojené S realizací koupě.